АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________

01.07.2022                                                                                                    № 43/1-п
с. Васильевка

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Васильевский сельсовет за 2 квартал 2022 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Васильевский сельсовет за 2 квартал 2022 год согласно приложению.
2.Направить постановление в Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет.
3.Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде администрации и  официальном портале муниципального образования Васильевский сельсовет  http://vasilevka-mo/ru/ в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                          Р.Г. Хамитов

Разослано: администрацию района, Совету депутатов, райпрокурору, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
от 01.07.2022 №  43/1-п

Отчет об исполнении за 2 квартал 2022г.

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	5 504 900,00
	2 283 085,40
	3 221 814,60

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10102010010000110
	171 700,00
	79 432,27
	92 267,73

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	000 10302231010000110
	151 200,00
	89 146,17
	62 053,83

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	000 10302241010000110
	800,00
	524,79
	275,21

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	000 10302251010000110
	201 300,00
	102 690,54
	98 609,46

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	000 10302261010000110
	-18 900,00
	-11 251,71
	-7 648,29

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503010010000110
	11 500,00
	22 736,00
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10601030100000110
	18 200,00
	2 416,15
	15 783,85

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10606033100000110
	0,00
	2 150,00
	0,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10606043100000110
	252 600,00
	14 694,68
	237 905,32

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11105035100000120
	72 000,00
	0,00
	72 000,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	010
	000 11302995100000130
	0,00
	79 600,00
	0,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	010
	000 20215001100000150
	3 045 200,00
	1 800 000,00
	1 245 200,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	000 20215002100000150
	150 800,00
	50 200,00
	100 600,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	000 20229999100000150
	1 343 700,00
	0,00
	1 343 700,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	010
	000 20235118100000150
	104 800,00
	50 746,51
	54 053,49

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	X
	5 687 074,81
	1 895 820,84
	3 791 253,97

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 7800110010 121
	498 500,00
	206 810,24
	291 689,76

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 7800110010 129
	120 400,00
	66 721,91
	53 678,09

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 7800210020 121
	421 000,00
	136 077,81
	284 922,19

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 7800210020 129
	112 000,00
	41 095,51
	70 904,49

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0104 7800210020 244
	393 400,00
	204 167,60
	189 232,40

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0104 7800210020 247
	80 000,00
	341,35
	79 658,65

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	000 0104 7800210020 851
	30 000,00
	17 489,00
	12 511,00

	Уплата иных платежей
	200
	000 0104 7800210020 853
	1 000,00
	496,50
	503,50

	Резервные средства
	200
	000 0111 7620010150 870
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	000 0113 7800390090 540
	243 000,00
	123 000,00
	120 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 7800451180 121
	81 100,00
	38 975,80
	42 124,20

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 7800451180 129
	23 700,00
	11 770,71
	11 929,29

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0310 7700470010 244
	33 887,00
	12 550,00
	21 337,00

	Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат
	200
	000 0310 7700470010 631
	342 313,00
	180 000,00
	162 313,00

	Уплата иных платежей
	200
	000 0310 7700470010 853
	70 000,00
	70 000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0409 7700570020 244
	225 874,81
	122 918,88
	102 955,93

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0409 7700570020 247
	216 000,00
	95 591,54
	120 408,46

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	000 0409 7701160700 540
	4 700,00
	0,00
	4 700,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0412 7700790150 244
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	200
	000 0502 7700670030 243
	61 707,00
	44 678,14
	17 028,86

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0502 7700670030 244
	196 780,00
	62 060,00
	134 720,00

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	200
	000 0502 77006S0450 243
	1 385 213,00
	0,00
	1 385 213,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0503 7700170070 244
	221 600,00
	0,00
	221 600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0801 7700270080 244
	32 000,00
	9 400,00
	22 600,00

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0801 7700270080 247
	150 000,00
	82 375,85
	67 624,15

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	000 0801 7700270080 540
	439 000,00
	244 200,00
	194 800,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	000 0801 7700370090 540
	243 900,00
	125 100,00
	118 800,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-182 174,81
	387 264,56
	X